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Plzeň a Z. Čechy
Plzeň a J. Čechy
Senec
Bytča

+420 739 204 773
+420 739 204 774
+421 944 364 580
+421 911 207 573

Hr. Králové
Olomouc
Přerov
Třinec
Praha

+420 773 072 050
+420 737 238 094
+420 770 157 340
+420 730 895 500
+420 773 072 055

Lepicí stroj
Robotape 50 ME LH

Lepicí stroj ROBOTAPE 50 ME LH je poloatomatický lepicí stroj určen 
pro lepení nízkých krabic fixního formátu. ROBOTAPE 50 ME LH má 
pohon bočními pásy, které zajišťují pohyb krabice vpřed, a mechanické 
nastavení formátu. 

Technické parametry

Výška dopravníkového pásu

Šířka požitelné pásky

Přesah pásky za ohybem

Napájení

Minimální rozměry krabice

Maximální rozměry krabice

25 mm

230 V 1-Ph - 50 Hz + T

100x80x50 (DxŠxV) mm

-x500x500 (DxŠxV) mm

Maximální váha krabice

Maximální rozměry stroje 1630x960x925 (VxŠxD) mm

Energetická spotřeba 0,4 kW

Rychlost dopravníku 22 m/min. 

25 - 38 mm

50 kg

ROBOTAPE 50 ME LH

Váha stroje

Pracovní výška

30 mm

163 kg 

670 - 850 mm 

Kompaktní, odolný 
a jednoduchý

Pro nejnižší 
krabice na trhu

Vhodný i pro 
papírovou pásku

Stůl s válečkovým nepoháněným dopravníkem 
a bočním lamelovým motorizovaným 
dopravníkem

Manuální nastavování formátu - 
rychlé a jednoduché, bezproblémové 
při časté změně typu lepených krabic


